Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 01.11.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Воронцова Ольга Алексеевна
8. Ковалева Зинаида Александровна
9. Романков Василий Васильевич
10. Ходусева Валентина Кузьмовна
11. Иванова Валентина Александровна
12. Мельникова Валентина Петровна
13. Тарасенкова Наталья Владимировна
14. Шмагина Оксана Владимировна
15. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в 13-ой Архетипической Октаве Ре-ИВДИВО Октаве.
3. Стяжание Базового/Цельного Сердца 8-рицы ИВО.
4. Вхождение в тему: Источник новой Истины ИВО. Человек с точки зрения Источника. Явление Источника в каждом из нас. Источник в ИВО как философско-парадигмальная основа деятельности Должностно Полномочным ИВО ИВДИВО.
5. Стяжание и преображение Источника Сущего каждого с Истинной и фрагментом Истины Отца в Сущем нас.
6. Обсуждение покупки кресла для Владык Синтеза.
7. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Решения
1. Выделить из средств подразделения средства на покупку кресла в размере 8500р.

Голосования
За-15
Против-0
Воздержались-0
Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 15.11.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 18 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Романков Василий Васильевич
11. Василюк Юлия Александровна
12. Ходусева Валентина Кузьмовна
13. Иванова Валентина Александровна
14. Алексеева Светлана Анатольевна
15. Мельникова Валентина Петровна
16. Тарасенкова Наталья Владимировна
17. Шмагина Оксана Владимировна
18. Тарасенкова Валентина Евгеньевна

Состоялись

1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Вхождение в явление Ми-ИВДИВО Октавы Бытия 14-й Архетипической Октавы 526-го архетипа ИВДИВО. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше Ми-ИВДИВО Октавой Бытия. Стяжание 512-ти базовых архетипических октавно-метагалактических Частей Октавного Человека. Стяжание тела Ипостаси Ми-ИВДИВО Октавы Бытия. Стяжание количества Синтезов по количеству Компетенций Изначально Вышестоящего Отца каждого из нас. Стяжание трёх Жизней 14-октавно синтез-526-архетипически. Перевод зданий из предыдущей архетипической Октавы в 14-ю Архетипическую Ми-ИВДИВО Октаву Бытия 526-го архетипа ИВДИВО.
3. Стяжание и развёртывание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 14-ой Архетипической Октаве.
4. Стяжание и развёртывание зданий подразделений ИВДИВО Смоленск в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 46-й и 47-й Архетипической Метагалактики.
5. Стяжание Метагалактического Сердца ИВО.
8. Стяжание Фа подразделения ИВДИВО Смоленск по Архетипам.
9. В АНО «МЦ Смоленска» представлена программа «Занятия с детьми» для групп 2-3 года, 4-5 лет и 6-7 лет Ипостасью Синтеза 1 курса Осиповой Екатериной, стяжавшей поручение на проведения развивающих занятий с детьми на 32 занятия.
10. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Решения
1. Организовать проведение развивающих детских занятий по программе «Занятия с детьми» по воскресеньям с 10.00 до 11.00, внести в расписание и заключить договор на проведение занятий в МЦ с Екатериной Осиповой.

Голосования
За-18
Против-0
Воздержались-0
Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 22.11.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 13 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Овчинникова Ирина Александровна
3. Ростовская Анжелика Викторовна
4. Буркова Наталья Александровна
5. Цинкевич Ольга Игоревна
6. Банашинская Светлана Федоровна
7. Дроздова Ирина Ивановна
8. Воронцова Ольга Алексеевна
9. Ковалева Зинаида Александровна
10. Ходусева Валентина Кузьмовна
11. Шестовская Мария Андреевна
12. Мельникова Валентина Петровна
13. Тарасенкова Наталья Владимировна

Состоялись

1. Вхождение в новый Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание 15-й Архетипической Октавы Фа-ИВДИВО Октавы Бытия. Стяжание Нового Рождения и Рождения Свыше Фа-ИВДИВО Октавой Бытия. Стяжание 512-ти базовых архетипических октавно-метагалактических Частей Октавно го Человека. Стяжание количества Синтезов по количеству Компетенций Изначально Вышестоящего Отца каждого из нас. Стяжание трёх Жизней 15-октавно синтез-527-архетипически. Перевод зданий из предыдущей архетипической Октавы в 15-ю Архетипическую Фа-ИВДИВО Октаву Бытия 527-го архетипа ИВДИВО.
3. Стяжание и развёртывание здания подразделения ИВДИВО Смоленск в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 15-ой Архетипической Октаве.
4. Стяжание Фа подразделения ИВДИВО Смоленск по Архетипам.
5. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.

Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 29.11.2023г.

Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Смоленск Подгорная В.В.

Присутствовали 12 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника Викторовна
2. Буркова Наталья Александровна
3. Цинкевич Ольга Игоревна
4. Банашинская Светлана Федоровна
5. Дроздова Ирина Ивановна
6. Воронцова Ольга Алексеевна
7. Ковалева Зинаида Александровна
8. Романков Василий Васильевич
9. Ходусева Валентина Кузьмовна
10. Иванова Валентина Александровна
11. Мельникова Валентина Петровна
12. Шмагина Оксана Владимировна

Состоялись

1. Вхождение в новый Огонь и Синтез Совета ИВО подразделением ИВДИВО Смоленск.
2. Стяжание 512-и Базовых Частей Соль-ИВДИВО Октавы Бытия 512-ти Архетипических Октавных Метагалактик. Стяжание Человека ИВО Соль-ИВДИВО Октавы Бытия в физическом телесном выражении собою, в реализации 16 Октав явлением Физического мира 16-ти Октав ИВДИВО. Стяжание Рождения Свыше Соль-ИВДИВО Октавы Бытия и синтеза 16-ти Октав Физическим миром октавной реализации ИВДИВО. Стяжание Нового Рождения Соль-ИВДИВО Октавы Бытия. Стяжание Ипостаси Соль-ИВДИВО Октавы Бытия ИВО в стяжании 1 миллион 48 тысяч 576 Октавных Частей по 1 миллион 48 тысяч 576-ти Архетипическим Октавным Метагалактикам. Стяжание 512 Архетипических Частей, 512-ти Архетипических Октавных Метагалактик Ля-ИВДИВО Октавы Бытия.
3. Трансляция Компетенций каждого в 16-ю Октаву Соль-ИВДИВО Октаву Бытия, развёртывание Компетенций 16-архетипически октавно Физическим миром ИВДИВО синтезфизически. Трансляция четырёх частных октавных ИВДИВО-зданий Изначально Вышестоящего Отца каждого из 15-й Архетипической Октавы в 16-ю Соль-ИВДИВО Октаву Бытия. Стяжание преображение Частей ИВО и ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми каждого из нас на 16-ю Архетипическую Октаву и 63-архетипическое бытиё ИВДИВО.
4. Стяжание здания подразделения ИВДИВО 528-го архетипа ИВДИВО 16-й Архетипической Октавы  подразделения ИВДИВО Смоленск.
5. Стяжание Метагалактического Сердца ИВО.
6. Подарок Владычице Си по окончанию 4 курса  ФЧС.
7. Подведение и стяжание итогов Совета ИВО.
Решения
1. Выделить  из средств подразделения на цветы и подарок Владычице Си 7000р.
Продолжить голосование в чате Совета ИВО.

Голосования
За-12
Против-0
Воздержались-0
Ключевые слова
Часть Физическое Миротело ИВО.
[bookmark: _GoBack]